PORTARIA Nº. 163, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014.

Compõe Comissão Examinadora e Executiva

para Concurso Público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e considerando a realização de

Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas para provimento dos cargos de

ELETRICISTA, FARMACÊUTICO, MÉDICO CLINICO GERAL, OPERADOR DE MÁQUINAS,

OPERÁRIO, SECRETÁRIO DE ESCOLA e SERVENTE Edital de Abertura nº 005/2014.

NOMEIA, as Bancas Executiva e Examinadora, conforme segue:

Banca Examinadora: UNA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA, CNPJ nº 05.540.260/0001-73,

registrada no Conselho Regional de Administração sob nº 2948, tendo como responsável técnica

Adm. ELIANE BEATRIZ FERRARI DALL’OSBEL, Responsável Técnica CRA/RS- nº.021468/O.

Banca Executiva: MÁRCIA SCUDELLA ocupante do cargo de Secretária Municipal da Administração

e Fazenda, DANIELA ZANATTA ocupante do cargo de Agente Administrativo e FERNANDA

VERONESE ocupante do cargo de Assessor do Prefeito Municipal.

As Bancas Examinadora e Executiva constituídas tomarão todas

as providências necessárias para a fiel execução e julgamento do concurso, respeitando as

disposições legais em vigor.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos dezesseis dias do mês de outubro de 2014.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda